АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕКУНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       15.07.2021               13
_________________№___________
                      с.Чекунда

О назначении даты и места
проведения публичных слушаний

               На основании Устава Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края:
               1. Назначить проведение публичных слушаний о внесении изменений в Устав Чекундинского сельского поселения на 26 июля 2021 года на 13-00ч. в помещении администрации по адресу: с. Чекунда, ул. Центральная, д. 6.
	     2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
               3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава поселения   	                    А.И. Зацемирный

[bookmark: _GoBack]